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JEGYZŐKÖNYV 

 

Készült: Ártánd Község Önkormányzat Képviselő-testülete 2024. december 11-én – szerda – 

14:00 órai kezdettel a Polgármesteri Hivatal Tanácskozó termében megtartott 

közmeghallgatási üléséről 

Jelen vannak:  

 Benkő Sándor   polgármester 

 Balogh Imre                           képviselő 

Sápi Gyula                             képviselő 

Vajda Katalin                         képviselő  

 

Dr. Köstner Dávid                  jegyző 

 

Élesné Tóth Anikó  jegyzőkönyvvezető 

 

Igazoltan távol:                     Varga Róbert                          alpolgármester 

 

Meghívottak, vendégek:     Pálné Fazekas Irén                 bizottsági tag  

                                              kb. 11 fő helyi lakos 

 

Benkő Sándor polgármester – ülésvezető elnök – köszönti az ülés résztvevőit, 

megállapítja, hogy a testület határozatképes, mivel az 5 megválasztott képviselőből 4 fő 

jelen van, az ülést megnyitja. 

 

Javasolja, hogy a meghívóban szereplő napirendi pontot tárgyalja meg a képviselő-testület. 

Kéri a képviselőket, szavazzanak, egyetértenek-e a napirendi ponttal. 

 

1. Előterjesztés a közmeghallgatási tájékoztatóra: 

 az alapcélok teljesítéséről,  

 új célok meghatározásáról,  

 az önkormányzat működéséről,  

 az önkormányzat gazdálkodásáról,  

 a településfejlesztésről, településrendezésről,  

 a köznevelésről, közművelődésről, sportról,  

 szociális és egészségügyi ellátásról szóló tájékoztató, 

 

5 jelenlevő képviselőből 5 képviselő vett részt a szavazásban, 5 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 

 

Elfogadott napirendi pont: 

 

1. Előterjesztés a közmeghallgatási tájékoztatóra: 

 az alapcélok teljesítéséről,  

 új célok meghatározásáról,  

 az önkormányzat működéséről,  

 az önkormányzat gazdálkodásáról,  

 a településfejlesztésről, településrendezésről,  

 a köznevelésről, közművelődésről, sportról,  

 szociális és egészségügyi ellátásról, 



Tárgyalt napirendi pont: 

 

1.Előterjesztés a közmeghallgatási tájékoztatóra 

 

 az alapcélok teljesítéséről,  

 új célok meghatározásáról,  

 az önkormányzat működéséről,  

 az önkormányzat gazdálkodásáról,  

 a településfejlesztésről, településrendezésről,  

 a köznevelésről, közművelődésről, sportról,  

 szociális és egészségügyi ellátásról, 

 

Benkő Sándor polgármester: Ismerteti a jegyzőkönyv mellékletét képező tájékoztatóját. 

 

Kéri a jelenlévőket, tegyék fel esetleges kérdéseiket, mondják el véleményüket.  

 

Gulyás Sándor Attiláné Rákóczi utcai lakos: A temető parkolójában a nagykapu a bejáró, mely 

le van láncolva, lehetne-e egy kiskaput megnyitni, ahol a kerékpárosok is be tudnának menni? 

 

Benkő Sándor Polgármester: Természetesen megoldható a probléma, a lezárás átmeneti, mivel 

illetéktelenek megsemmisíthetetlen hulladékot raktak le a hulladéklerakóban mely a temető 

parkolója mellet található. 

 

Vajda Katalin képviselő, Hunyadi utcai lakos: A temető parkolóból felvezető lépcső mellé 

kellene egy mozgáskorlátozott bejárót kialakítani.   

 

Benkő Sándor Polgármester: Igen van rá lehetőség, erről fognak gondoskodni. 

 

Balogh Imre képviselő, Rákóczi utcai lakos: Ártánd településen sok az elhagyatott ház, 

melyekről nem gondoskodnak a tulajdonosok, ez áldatlan állapot az itt élőkkel szemben. A 

NAV-nak van jogszabály alapján arra lehetősége, hogy rendbe tegye ezeket az ingatlanokat, 

viszont ennek a költségét ráterheli az ingatlanokra. 

     

Benkő Sándor polgármester: Megbeszélik ezt a dolgot és próbálnak megfelelő döntést hozni 

mindenki számára.  

 

Mivel további kérdés, hozzászólás nem érkezett, kéri a képviselőket szavazzanak, elfogadják-

e a közmeghallgatás tájékoztatót, egyetértenek-e az előterjesztés szerinti alábbi határozati 

javaslattal: 

 

Ártánd Község Önkormányzat Képviselő-testülete az alapcélok teljesítéséről, új célok 

meghatározásáról, az önkormányzat működéséről, az önkormányzat gazdálkodásáról, a 

településfejlesztésről, településrendezésről, a köznevelésről, közművelődésről, sportról, 

szociális és egészségügyi ellátásról, a lakóhelyi környezet állapotának alakulásáról szóló 

tájékoztatót elfogadja. 

Felelős: Benkő Sándor polgármester  

Határidő: 2024. december 11. 

 

4 jelenlevő képviselőből 4 képviselő vett részt a szavazásban, 4 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 



Ártánd Község Önkormányzat Képviselő-testületének 58/2024. (XII. 11.) sz. határozata: 

 

Ártánd Község Önkormányzat Képviselő-testülete az alapcélok teljesítéséről, új célok 

meghatározásáról, az önkormányzat működéséről, az önkormányzat gazdálkodásáról, 

a településfejlesztésről, településrendezésről, a köznevelésről, közművelődésről, 

sportról, szociális és egészségügyi ellátásról, a lakóhelyi környezet állapotának 

alakulásáról szóló tájékoztatót elfogadja. 

 

Felelős: Benkő Sándor polgármester  

Határidő: 2024. december 11. 

 

Mivel több tárgyalandó téma nem volt, Benkő Sándor polgármester megköszöni a jelenlétet, 

a közmeghallgatás ülését bezárja. 

 

kmft. 

 

 

 

   Benkő Sándor      Dr. Köstner Dávid  
            polgármester                       jegyző 


